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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86323001C

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit NERGIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina DOBRAC Lagjja Dobraç, Rruga Cani, 
Nr.7, godine nje kateshe 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter 

civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike dhe te gjitha llojet e ndertimeve. 
Import, eksport. Shitje me shumice dhe pakice etj.
Ndrec Luka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2018                Deri: 22/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdrecLuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Marin Biçikemi, Lagjja 
Tre Heronjt, nr pasurie 7/612, 7/614, 7/601, zona kadastrale 
8593 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NERGIS
Telefon: 0684089528  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637083-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813117-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçikemi, Lagjja Tre Heronjt, nr pasurie 7/612, 7/614, 
7/601, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292841-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285E41C5-EE04-4074-87F7-7EA09AAAC535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3314FE2-B7CA-47EB-8AAE-265C822AA938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73638F34-D927-46C4-99D0-76E1F18ED34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D61096-CD3B-452D-8B37-DD045C04429D
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Lista e Dokumenteve:
Nergis V.Asamblese Ortakeve.pdf
nergis Pasqyra e performancës (24).xlsx
nergis SHENIME SHPJEGUESE (4) (1).pdf
nergis Pasqyra e pozicionit  financiar (22).xlsx

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394751-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502143-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541427-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A60527-DC75-4D42-B6DE-15EBD340E324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6530BF0-C431-411A-8824-2EC936661B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DDE793-BCE9-45B0-9488-425F639ED74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A11C4-8E7A-439E-82A6-62A29691F792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C46B994-C711-4923-8AC5-37DF32548CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52791814-EBFB-4D0C-A65D-299736DDADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBDA9A6-4FD9-4548-8E6B-9CAB5BEEFCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F495541-F215-4205-B43E-D3BE961F65F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F035973-7E61-474A-804A-0092DF07E533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D068FF16-64B0-4655-B362-6D9E99FF5571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD62F8C-2802-4F4A-BDD6-CE834EDF79A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64B2E0-F143-4E81-9952-D619CD102069
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(i nëpunësit të sportelit)


